Distanţier-turn cu 4 picioare
Distanţierul-turn cu 4 picioare este un distanţier stabil prevăzut
cu o gură de fixare de dimensiuni mari şi este destinat
armăturilor mijlocii şi grele. Se foloseşte în toate aplicaţiile din
industria pieselor prefabricate, precum şi pe şantier.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZATVF35 Distanţier-turn cu 4 picioare, 35mm, 6-20, cu picior plat, 250 bucăţi/sac, 4
saci/pachet, 10 pachete/palet
SAC
ZATVF30 Distanţier-turn cu 4 picioare, 30mm, 6-20, cu picior plat, 250 bucăţi/sac, 6
saci/pachet, 8 pachete/palet
SAC
ZATVF25 Distanţier-turn cu 4 picioare, 25mm, 6-20, cu picior plat, 500 bucăţi/sac, 3
saci/pachet, 8 pachete/palet
SAC
ZATVF20 Distanţier-turn cu 4 picioare, 20mm, 6-20, cu picior plat, 500 bucăţi/sac, 4
saci/pachet, 6 pachete/palet
SAC
ZATVF40 Distanţier-turn cu 4 picioare, 40mm, 6-20, cu picior plat, 250 bucăţi/sac, 4
saci/pachet, 10 pachete/palet
SAC
03/2026
Technik & Service für den Bauprofi!